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IV CAMPIONAT CATALUNYA OPEN MÀSTER FONS P50
BARCELONA, 25/2/2024

2 - 2ª Sessió 25/2/2024 - 15:30

Prueba 2 800m Libre 2004 y mayores
25/2/2024 - 15:30 Resultados
CR 8:36.08 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael00183 BARCELONA-CEM 2/6/2018
CR 9:43.07 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith P0725 BARCELONA-CEM 1/6/2019
Puntos: FINA Master 2024

Clasificación AN Tiempo Pts CAT

25+, Masc.

1. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 9:40.30 656
50m: 31.40 31.40 250m: 2:54.84 36.34 450m: 5:22.68 36.78 650m: 7:49.93 34.91

100m: 1:06.55 35.15 300m: 3:31.62 36.78 500m: 5:59.83 37.15 700m: 8:29.20 39.27
150m: 1:41.93 35.38 350m: 4:08.65 37.03 550m: 6:37.17 37.34 750m: 9:02.85 33.65
200m: 2:18.50 36.57 400m: 4:45.90 37.25 600m: 7:15.02 37.85 800m: 9:40.30 37.45

2. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 10:21.02 535
50m: 33.09 33.09 250m: 3:06.15 39.54 450m: 5:45.91 39.78 650m: 8:26.70 39.85

100m: 1:09.53 36.44 300m: 3:46.17 40.02 500m: 6:26.36 40.45 700m: 9:06.04 39.34
150m: 1:47.51 37.98 350m: 4:25.97 39.80 550m: 7:06.90 40.54 750m: 9:44.89 38.85
200m: 2:26.61 39.10 400m: 5:06.13 40.16 600m: 7:46.85 39.95 800m: 10:21.02 36.13

35+, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 9:35.12 650
50m: 32.25 32.25 250m: 2:55.00 36.37 450m: 5:22.54 36.76 650m: 7:47.59 36.29

100m: 1:06.81 34.56 300m: 3:31.91 36.91 500m: 5:58.77 36.23 700m: 8:24.16 36.57
150m: 1:42.29 35.48 350m: 4:08.67 36.76 550m: 6:35.12 36.35 750m: 9:00.58 36.42
200m: 2:18.63 36.34 400m: 4:45.78 37.11 600m: 7:11.30 36.18 800m: 9:35.12 34.54

2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 10:57.12 436
50m: 36.70 36.70 250m: 3:20.09 41.47 450m: 6:07.55 42.17 650m: 8:54.90 41.69

100m: 1:16.50 39.80 300m: 4:02.40 42.31 500m: 6:49.31 41.76 700m: 9:35.98 41.08
150m: 1:57.48 40.98 350m: 4:44.12 41.72 550m: 7:31.17 41.86 750m: 10:17.17 41.19
200m: 2:38.62 41.14 400m: 5:25.38 41.26 600m: 8:13.21 42.04 800m: 10:57.12 39.95

WDR MOTA MARCOS, Cristian 87 C.N. Fuenlabrada

40+, Masc.

1. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 10:16.50 585
50m: 33.31 33.31 250m: 3:08.30 39.07 450m: 5:44.18 39.14 650m: 8:21.21 39.51

100m: 1:11.61 38.30 300m: 3:47.14 38.84 500m: 6:23.28 39.10 700m: 9:00.56 39.35
150m: 1:50.30 38.69 350m: 4:25.94 38.80 550m: 7:02.32 39.04 750m: 9:39.43 38.87
200m: 2:29.23 38.93 400m: 5:05.04 39.10 600m: 7:41.70 39.38 800m: 10:16.50 37.07

50+, Masc.

1. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 9:44.84 765
50m: 32.42 32.42 250m: 2:58.19 37.11 450m: 5:26.86 37.57 650m: 7:55.36 37.24

100m: 1:07.60 35.18 300m: 3:34.73 36.54 500m: 6:03.71 36.85 700m: 8:32.40 37.04
150m: 1:44.12 36.52 350m: 4:12.29 37.56 550m: 6:41.20 37.49 750m: 9:09.52 37.12
200m: 2:21.08 36.96 400m: 4:49.29 37.00 600m: 7:18.12 36.92 800m: 9:44.84 35.32

2. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 9:52.02 738
50m: 33.06 33.06 250m: 2:59.33 37.10 450m: 5:28.63 37.86 650m: 8:00.42 38.04

100m: 1:08.70 35.64 300m: 3:36.11 36.78 500m: 6:06.54 37.91 700m: 8:38.58 38.16
150m: 1:45.36 36.66 350m: 4:13.38 37.27 550m: 6:44.38 37.84 750m: 9:16.39 37.81
200m: 2:22.23 36.87 400m: 4:50.77 37.39 600m: 7:22.38 38.00 800m: 9:52.02 35.63
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Prueba 2, Masc., 800m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Pts CAT

3. SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 10:10.40 673
50m: 34.32 34.32 250m: 3:06.11 38.24 450m: 5:40.36 38.80 650m: 8:16.20 39.38

100m: 1:11.79 37.47 300m: 3:44.36 38.25 500m: 6:19.02 38.66 700m: 8:55.07 38.87
150m: 1:49.73 37.94 350m: 4:23.02 38.66 550m: 6:57.86 38.84 750m: 9:33.99 38.92
200m: 2:27.87 38.14 400m: 5:01.56 38.54 600m: 7:36.82 38.96 800m: 10:10.40 36.41

4. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 10:20.66 640
50m: 35.84 35.84 250m: 3:11.87 39.85 450m: 5:49.21 39.52 650m: 8:26.08 39.75

100m: 1:14.02 38.18 300m: 3:51.07 39.20 500m: 6:28.18 38.97 700m: 9:04.99 38.91
150m: 1:53.20 39.18 350m: 4:30.76 39.69 550m: 7:07.41 39.23 750m: 9:44.00 39.01
200m: 2:32.02 38.82 400m: 5:09.69 38.93 600m: 7:46.33 38.92 800m: 10:20.66 36.66

5. GILLUE DIEZ, Jordi 71 GEiEG 11:47.39 432
50m: 37.92 37.92 250m: 3:30.01 44.17 450m: 6:28.17 45.12 650m: 9:31.98 46.37

100m: 1:19.01 41.09 300m: 4:14.12 44.11 500m: 7:13.62 45.45 700m: 10:18.13 46.15
150m: 2:02.28 43.27 350m: 4:58.37 44.25 550m: 7:59.58 45.96 750m: 11:04.62 46.49
200m: 2:45.84 43.56 400m: 5:43.05 44.68 600m: 8:45.61 46.03 800m: 11:47.39 42.77

WDR MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell

55+, Masc.

1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 10:34.54 616
50m: 36.16 36.16 250m: 3:12.69 41.54 450m: 5:53.63 40.16 650m: 8:35.35 40.62

100m: 1:13.92 37.76 300m: 3:54.02 41.33 500m: 6:33.87 40.24 700m: 9:16.00 40.65
150m: 1:52.65 38.73 350m: 4:34.04 40.02 550m: 7:14.83 40.96 750m: 9:56.16 40.16
200m: 2:31.15 38.50 400m: 5:13.47 39.43 600m: 7:54.73 39.90 800m: 10:34.54 38.38

2. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 11:25.45 489
50m: 38.52 38.52 250m: 3:29.44 44.11 450m: 6:24.33 44.08 650m: 9:18.50 44.02

100m: 1:19.47 40.95 300m: 4:12.66 43.22 500m: 7:07.39 43.06 700m: 10:01.46 42.96
150m: 2:02.24 42.77 350m: 4:57.01 44.35 550m: 7:51.42 44.03 750m: 10:44.51 43.05
200m: 2:45.33 43.09 400m: 5:40.25 43.24 600m: 8:34.48 43.06 800m: 11:25.45 40.94

3. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 12:36.49 363
50m: 46.21 46.21 250m: 3:56.98 47.63 450m: 7:05.64 46.94 650m: 10:15.23 47.37

100m: 1:34.31 48.10 300m: 4:44.80 47.82 500m: 7:52.92 47.28 700m: 11:03.07 47.84
150m: 2:21.63 47.32 350m: 5:31.92 47.12 550m: 8:40.51 47.59 750m: 11:50.29 47.22
200m: 3:09.35 47.72 400m: 6:18.70 46.78 600m: 9:27.86 47.35 800m: 12:36.49 46.20

4. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 12:56.08 337
50m: 45.24 45.24 250m: 3:55.72 47.84 450m: 7:09.36 48.51 650m: 10:27.28 49.37

100m: 1:32.31 47.07 300m: 4:44.24 48.52 500m: 7:59.18 49.82 700m: 11:17.16 49.88
150m: 2:19.68 47.37 350m: 5:32.07 47.83 550m: 8:48.37 49.19 750m: 12:07.03 49.87
200m: 3:07.88 48.20 400m: 6:20.85 48.78 600m: 9:37.91 49.54 800m: 12:56.08 49.05

60+, Masc.

1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 10:51.95 637
50m: 36.45 36.45 250m: 3:18.57 40.86 450m: 6:03.20 41.15 650m: 8:50.17 41.84

100m: 1:16.40 39.95 300m: 3:59.71 41.14 500m: 6:45.19 41.99 700m: 9:31.14 40.97
150m: 1:57.01 40.61 350m: 4:40.86 41.15 550m: 7:27.13 41.94 750m: 10:12.53 41.39
200m: 2:37.71 40.70 400m: 5:22.05 41.19 600m: 8:08.33 41.20 800m: 10:51.95 39.42

2. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 11:42.01 510
50m: 38.60 38.60 250m: 3:31.90 43.99 450m: 6:28.82 44.46 650m: 9:29.04 45.17

100m: 1:21.11 42.51 300m: 4:16.00 44.10 500m: 7:13.80 44.98 700m: 10:14.35 45.31
150m: 2:04.44 43.33 350m: 5:00.04 44.04 550m: 7:58.62 44.82 750m: 10:58.98 44.63
200m: 2:47.91 43.47 400m: 5:44.36 44.32 600m: 8:43.87 45.25 800m: 11:42.01 43.03
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Prueba 2, 800m Libre

65+, Masc.

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 11:16.23 660
50m: 39.68 39.68 250m: 3:29.85 42.55 450m: 6:21.25 42.94 650m: 9:10.84 42.35

100m: 1:21.93 42.25 300m: 4:12.72 42.87 500m: 7:03.77 42.52 700m: 9:53.08 42.24
150m: 2:04.46 42.53 350m: 4:55.70 42.98 550m: 7:46.28 42.51 750m: 10:35.38 42.30
200m: 2:47.30 42.84 400m: 5:38.31 42.61 600m: 8:28.49 42.21 800m: 11:16.23 40.85

2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 17:43.95 169
50m: 57.83 57.83 250m: 5:23.14 1:07.39 450m: 9:53.00 1:06.70 650m: 14:24.60 1:08.22

100m: 2:01.94 1:04.11 300m: 6:31.57 1:08.43 500m: 11:01.05 1:08.05 700m: 15:33.13 1:08.53
150m: 3:08.70 1:06.76 350m: 7:39.12 1:07.55 550m: 12:08.41 1:07.36 750m: 16:39.47 1:06.34
200m: 4:15.75 1:07.05 400m: 8:46.30 1:07.18 600m: 13:16.38 1:07.97 800m: 17:43.95 1:04.48

75+, Masc.

1. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 14:40.83 423
50m: 48.15 48.15 250m: 4:27.39 55.71 450m: 8:11.93 56.14 650m: 11:57.82 55.89

100m: 1:41.46 53.31 300m: 5:23.20 55.81 500m: 9:08.96 57.03 700m: 12:54.37 56.55
150m: 2:36.02 54.56 350m: 6:19.11 55.91 550m: 10:05.26 56.30 750m: 13:49.85 55.48
200m: 3:31.68 55.66 400m: 7:15.79 56.68 600m: 11:01.93 56.67 800m: 14:40.83 50.98

20+, Fem.

1. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 11:44.39 416
50m: 38.70 38.70 250m: 3:34.25 44.68 450m: 6:33.96 44.84 650m: 9:34.16 44.91

100m: 1:21.20 42.50 300m: 4:18.77 44.52 500m: 7:19.17 45.21 700m: 10:18.06 43.90
150m: 2:05.32 44.12 350m: 5:04.07 45.30 550m: 8:04.26 45.09 750m: 11:02.23 44.17
200m: 2:49.57 44.25 400m: 5:49.12 45.05 600m: 8:49.25 44.99 800m: 11:44.39 42.16

25+, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 10:22.63 602
50m: 34.60 34.60 250m: 3:09.70 39.06 450m: 5:47.58 39.15 650m: 8:26.71 39.50

100m: 1:13.18 38.58 300m: 3:49.25 39.55 500m: 6:27.45 39.87 700m: 9:06.64 39.93
150m: 1:51.87 38.69 350m: 4:28.64 39.39 550m: 7:07.18 39.73 750m: 9:45.12 38.48
200m: 2:30.64 38.77 400m: 5:08.43 39.79 600m: 7:47.21 40.03 800m: 10:22.63 37.51

WDR CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua

30+, Fem.

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 10:45.69 542
50m: 36.63 36.63 250m: 3:15.68 39.97 450m: 5:58.55 40.61 650m: 8:43.13 41.08

100m: 1:15.88 39.25 300m: 3:56.38 40.70 500m: 6:39.70 41.15 700m: 9:24.60 41.47
150m: 1:55.30 39.42 350m: 4:37.00 40.62 550m: 7:20.57 40.87 750m: 10:05.67 41.07
200m: 2:35.71 40.41 400m: 5:17.94 40.94 600m: 8:02.05 41.48 800m: 10:45.69 40.02

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 12:01.41 388
50m: 37.95 37.95 250m: 3:37.79 46.43 450m: 6:45.55 46.80 650m: 9:48.04 45.11

100m: 1:20.11 42.16 300m: 4:24.38 46.59 500m: 7:31.34 45.79 700m: 10:33.20 45.16
150m: 2:05.69 45.58 350m: 5:12.34 47.96 550m: 8:17.27 45.93 750m: 11:18.69 45.49
200m: 2:51.36 45.67 400m: 5:58.75 46.41 600m: 9:02.93 45.66 800m: 12:01.41 42.72

3. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 12:18.78 361
50m: 39.91 39.91 250m: 3:44.01 46.85 450m: 6:52.95 47.08 650m: 10:01.34 46.33

100m: 1:24.07 44.16 300m: 4:31.44 47.43 500m: 7:40.43 47.48 700m: 10:47.72 46.38
150m: 2:09.95 45.88 350m: 5:18.44 47.00 550m: 8:27.60 47.17 750m: 11:33.53 45.81
200m: 2:57.16 47.21 400m: 6:05.87 47.43 600m: 9:15.01 47.41 800m: 12:18.78 45.25
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Prueba 2, 800m Libre

35+, Fem.

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 10:36.16 640
50m: 35.51 35.51 250m: 3:11.81 39.52 450m: 5:51.90 40.32 650m: 8:35.17 40.57

100m: 1:13.68 38.17 300m: 3:51.33 39.52 500m: 6:32.84 40.94 700m: 9:16.14 40.97
150m: 1:52.88 39.20 350m: 4:31.26 39.93 550m: 7:13.49 40.65 750m: 9:56.74 40.60
200m: 2:32.29 39.41 400m: 5:11.58 40.32 600m: 7:54.60 41.11 800m: 10:36.16 39.42

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 12:01.71 438
50m: 38.89 38.89 250m: 3:37.49 44.86 450m: 6:41.73 45.74 650m: 9:45.79 45.63

100m: 1:21.76 42.87 300m: 4:24.41 46.92 500m: 7:28.05 46.32 700m: 10:32.08 46.29
150m: 2:06.33 44.57 350m: 5:09.79 45.38 550m: 8:13.43 45.38 750m: 11:17.52 45.44
200m: 2:52.63 46.30 400m: 5:55.99 46.20 600m: 9:00.16 46.73 800m: 12:01.71 44.19

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 11:28.10 480
50m: 37.77 37.77 250m: 3:28.63 43.24 450m: 6:23.28 43.89 650m: 9:18.02 43.48

100m: 1:18.92 41.15 300m: 4:11.97 43.34 500m: 7:07.22 43.94 700m: 10:01.90 43.88
150m: 2:02.05 43.13 350m: 4:55.40 43.43 550m: 7:50.96 43.74 750m: 10:45.26 43.36
200m: 2:45.39 43.34 400m: 5:39.39 43.99 600m: 8:34.54 43.58 800m: 11:28.10 42.84

2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:47.80 276
50m: 47.39 47.39 250m: 4:17.22 51.94 450m: 7:46.43 52.20 650m: 11:15.56 52.79

100m: 1:40.06 52.67 300m: 5:09.46 52.24 500m: 8:38.73 52.30 700m: 12:06.58 51.02
150m: 2:32.55 52.49 350m: 6:02.00 52.54 550m: 9:30.62 51.89 750m: 12:58.01 51.43
200m: 3:25.28 52.73 400m: 6:54.23 52.23 600m: 10:22.77 52.15 800m: 13:47.80 49.79

45+, Fem.

1. ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 11:34.93 499
50m: 36.23 36.23 250m: 3:29.53 44.08 450m: 6:25.52 44.43 650m: 9:23.70 44.74

100m: 1:17.48 41.25 300m: 4:13.20 43.67 500m: 7:09.94 44.42 700m: 10:08.02 44.32
150m: 2:01.32 43.84 350m: 4:57.22 44.02 550m: 7:54.50 44.56 750m: 10:52.84 44.82
200m: 2:45.45 44.13 400m: 5:41.09 43.87 600m: 8:38.96 44.46 800m: 11:34.93 42.09

2. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEiEG 12:50.33 366
50m: 40.00 40.00 250m: 3:54.13 48.72 450m: 7:10.15 49.73 650m: 10:26.21 49.65

100m: 1:27.81 47.81 300m: 4:42.72 48.59 500m: 7:58.66 48.51 700m: 11:15.00 48.79
150m: 2:16.28 48.47 350m: 5:31.63 48.91 550m: 8:48.05 49.39 750m: 12:04.22 49.22
200m: 3:05.41 49.13 400m: 6:20.42 48.79 600m: 9:36.56 48.51 800m: 12:50.33 46.11

3. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 15:26.47 210
50m: 50.59 50.59 250m: 4:44.85 59.01 450m: 10:37.76 2:55.31 650m: 14:30.27 2:53.75

100m: 1:47.57 56.98 300m: 5:43.55 58.70 500m: 9:39.31 700m: 13:32.86
150m: 2:46.76 59.19 350m: 8:40.55 2:57.00 550m: 12:34.43 2:55.12 800m: 15:26.47 1:53.61
200m: 3:45.84 59.08 400m: 7:42.45 600m: 11:36.52

WDR MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master
WDR CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar

55+, Fem.

1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 11:39.78 583
50m: 38.38 38.38 250m: 3:31.08 43.33 450m: 6:27.21 44.39 650m: 9:26.07 44.76

100m: 1:20.82 42.44 300m: 4:14.96 43.88 500m: 7:11.80 44.59 700m: 10:11.35 45.28
150m: 2:04.28 43.46 350m: 4:58.73 43.77 550m: 7:56.65 44.85 750m: 10:55.85 44.50
200m: 2:47.75 43.47 400m: 5:42.82 44.09 600m: 8:41.31 44.66 800m: 11:39.78 43.93

2. MAS AGUILAR, Anna 69 Torelló C.A.N. 13:40.10 362
50m: 47.77 47.77 250m: 4:11.38 51.31 450m: 7:40.38 52.58 650m: 11:10.07 51.97

100m: 1:37.69 49.92 300m: 5:02.92 51.54 500m: 8:33.34 52.96 700m: 12:01.68 51.61
150m: 2:28.86 51.17 350m: 5:55.45 52.53 550m: 9:25.64 52.30 750m: 12:52.41 50.73
200m: 3:20.07 51.21 400m: 6:47.80 52.35 600m: 10:18.10 52.46 800m: 13:40.10 47.69
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Prueba 2, 800m Libre

65+, Fem.

1. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 21:19.10 130
50m: 1:02.24 1:02.24 250m: 6:10.35 1:21.80 450m: 11:32.52 1:21.85 650m: 17:12.16 1:34.51

100m: 2:11.44 1:09.20 300m: 7:29.22 1:18.87 500m: 12:53.84 1:21.32 700m: 18:33.97 1:21.81
150m: 3:29.29 1:17.85 350m: 8:50.70 1:21.48 550m: 14:18.31 1:24.47 750m: 19:58.44 1:24.47
200m: 4:48.55 1:19.26 400m: 10:10.67 1:19.97 600m: 15:37.65 1:19.34 800m: 21:19.10 1:20.66

70+, Fem.

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 18:13.65 224
50m: 59.91 59.91 250m: 5:35.53 1:08.93 450m: 10:14.62 1:11.36 650m: 14:54.92 1:09.78

100m: 2:07.09 1:07.18 300m: 6:45.09 1:09.56 500m: 11:25.33 1:10.71 700m: 16:04.60 1:09.68
150m: 3:16.53 1:09.44 350m: 7:54.17 1:09.08 550m: 12:36.56 1:11.23 750m: 17:11.86 1:07.26
200m: 4:26.60 1:10.07 400m: 9:03.26 1:09.09 600m: 13:45.14 1:08.58 800m: 18:13.65 1:01.79


